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Notat 

 

 

 

Velkomstarrangement for nye medarbejdere og ledere samt introduk-
tion for nye ledere til centrale funktioner 
Staben foreslår at introducere to nye velkomstarrangementer, henholdsvis 
 
 Velkomstarrangement for nye medarbejdere og ledere 
 Velkomstarrangement for nye ledere med introduktion til centrale funktioner 
 
 
Velkomstarrangement for nye medarbejdere og ledere 
Dette arrangement foreslås afholdt med henblik på en varm velkomst, hvor sammen-
hængskraften og fællesskabsfølelsen i organisationen er i fokus. Det sender et stærkt 
signal at alle nye medarbejdere og ledere bydes velkommen af den øverste administra-
tive og politiske ledelse. I bilag 1 ses en oversigt over et udkast til indhold for vel-
komstarrangementet.  
 
 
Velkomstarrangement for nye ledere med introduktion til centrale funktioner 
Arrangementet afholdes for at styrke at nye ledere kommer bedst muligt fra start. Det-
te understøttes blandt anden gennem generel introduktion til det stærke samspil, der 
eksisterer i Norddjurs mellem centrale og decentrale funktioner. Arrangementet er et 
supplement til den onboarding og introduktion, der foregår på områdeniveau og lokalt.  

I bilag 1 ses en oversigt over et udkast til indhold for velkomstarrangementet for nye 
ledere. Dette bilag indbyder til dialog i Direktionen om lederes introduktion til centrale 
funktioner, og hvordan dette spiller sammen med den decentrale onboarding af ledere, 
som allerede foregår. Arrangementet med generel introduktion af ledere til centrale 
funktioner kan placeres enten i forlængelse af velkomstarrangementet for nye medar-
bejdere og ledere, alternativt i andet regi, hvor ledere er samlet i fagforvaltninger.  
 
 
Tovholderfunktion og evaluering 
Det foreslås, at tovholdere og værter for arrangementerne med velkomst for nye med-
arbejdere og ledere bliver forankret i Kommunaldirektørens Sekretariat. 
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Det foreslås, at tovholdere og værter for arrangementerne med velkomst for nye ledere 
med introduktion til centrale funktioner bliver forankret i Staben med følgende ledere: 

- Jesper Perregaard, afdelingsleder i Økonomi og Indkøb, Staben 
- Marianne Fisker, afdelingsleder i Løn, Opkrævning, Bogholderi og Personaleju-

ra, Staben. 

De to velkomstarrangementer foreslås afprøvet det kommende år, hvorefter arrange-
menterne evalueres.  
 
På punktets gennemgang vil der vises en PowerPoint præsentation af, hvordan et vel-
komstarrangement for nye medarbejdere kunne se ud, med inspiration fra Magistrats-
afdelingen for Sociale Forhold og Beskæftigelse, Aarhus Kommune. 
 
Bilag  

 Oplæg til ”Velkomstarrangement for nye medarbejdere og ledere” og ”Vel-
komstarrangement for nye ledere med introduktion til centrale funktioner” 


